
 

DIRECTORIO FUNCIONARIOS PARTIDO ALIANZA VERDE 

 

OFICINA  CARGO NOMBRE COMPLETO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO  

DIRECCIÓN 
EJECUTIVA 

Director Ejecutivo Rodrigo Romero Hernández     

SECRETARIA 
GENERAL 

Secretario General Jaime Navarro Wolff   secretariageneral@partidoverde.org.
co  

CONTABILIDAD  Contadora Erika Janneth Camacho 
Barrios  

3004442863 contabilidad@partidoverde.org.co  

Contador junior  Lina Maria Montañez Cruz  317 3709339 pagos@partidoverde.org.co  

Auxiliar contable  Jurani Xilena Dorado Angel  317 3709339 Asistentecontable@partidoverde.org.
co  

CUENTAS DE 
CAMPAÑA 

Directora Cuentas de 
Campaña  

Flor Angela Carron Espitia  3183723495 auditoria-
angela@partidoverde.org.co  

Auxiliar de Auditoria Carmen Patricia Castellanos 
Castellanos 

3158117263 auditoria-
carmen@partidoverde.org.co   

Auxiliar de Auditoria Kevin Wilches 3185171213 cuentas6@partidoverde.org.co  

Auxiliar de Auditoria Vanesa Garcia Oquendo 3183438255 cuentas23@partidoverde.org.co  

Auxiliar de Auditoria Gabriela Jimenez Aguiar 3183706692 cuentas25@partidoverde.org.co  

Auxiliar de Auditoria Valentina Jimenez Aguiar 3175114915 cuenta13@partidoverde.org.co  

JURÍDICO Asesora jurídica Wendy Alexandra Trujillo 
Ramirez 

3184622106 juridico@partidoverde.org.co  

Asesora jurídica Derly Alejandra Hernández 
Luengas 

ADMINISTRATIVO Servicios Generales  Maria del Carmen Clavijo 
Gómez  

(601) 6563000   

Recepcionista  Dalia Fernanda Pineda 
Aguasaco  

3004442861 recepcion@partidoverde.org.co  

Mensajero Diego Alexander Zambrano 
Alayón  

(601) 6563000 dzambrano@partidoverde.org.co  

SISTEMAS Ingeniero de Sistemas John Jairo Avellaneda 3157730175 sistemas@partidoverde.org.co  
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Gonzalez  

REGIONES Coordinadora Territorial Karol Juliana Rojas Romero 3174654242 regionespav@partidoverde.org.co  

PRENSA   Astrid Yulieth Uribe Ortiz    prensa@partidoverde.org.co  

Jefe de Prensa  Paola Rojaz Camacho    comunicaciones@partidoverde.org.c
o 

Productor Audiovisual Carlos Alveiro Carvajal 
Manrique  

(601) 6563000 
EXT 111 

audiovisuales@partidoverde.org.co  

Diseñadora Gráfica  Natalie Pino González   diseno@paridoverde.org.co  

CENTRO DE 
PENSAMIENTO 

Coordinadora Centro de 
Pensamiento 

Lina María Quevedo López 3175104124 centropensamientoverde@partidover
de.org.co 
escueladegobierno@partidoverde.or
g.co 

Asesora centro de 
pensamiento 

Laura Camila Vásquez Beltrán 3175104124 

     

     

     

OFICINA  CARGO NOMBRE COMPLETO TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO  

CONSEJO DE 
CONTROL ÉTICO 

Presidente José Vicente Mosquera Mesa (601) 6563000 
EXT 0 

Consejoetica@partidoverde.org.co  

Viscepresidencia Julieth Rivas Rios 

Secretario Carlos Alberto Camacho 

AUDITORIA Auditor Guillermo Enrique Rodríguez auditoria-
angela@partidoverde.org.co  

REVISORIA FISCAL Revisor Fiscal Henry Arriero contabilidad@partidoverde.org.co  

VEEDURÍA Veedor   veeduria@partidoverde.org.co  
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